
46 Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten:   v  Frei Haus   w  Sperriger Artikel   x  Frachtartikel  ·  Weitere Infos Seite 642

44 Gute Griffigkeit
44 Geringer Durchmesser

Sport-Thieme Tennisring
Luftgefüllt. Zum Halten, Ziehen und 
Werfen. ø Innen 11,5 cm, ø Außen 18,5 cm, 
ca. 200 g, PVC. 

Sport-Thieme 
Turnier-Tennisring

Aus massivem Moosgummi, 
ø innen 10,5 cm, ø außen 17 cm, ca. 220 g. 
11 135 3512-1  Blau� Stück 5,95 
11 135 3525-1  Rot� Stück 5,95 
11 135 3538-1  Weiß� Stück 5,95 
11 135 3541-1  Gelb� Stück 5,95 
11 135 3554-1  Grün� Stück 5,95 
ab 12� je Stück 4,95

SetSport-Thieme 
Turnier-Tennisringe 5er Set

Je 1x Rot, Blau, Weiß, Gelb und Grün. 
11 263 8603-1  � 5er Set 24,95

Ausführungen und Preise: siehe Tabelle.

WV Medizinball
Top Grip und angenehm in der Hand-
habung. Nadelventil zum Einstellen der 
Sprungkraft. Aus dickwandigem, ab-
waschbarem Gummi.
Ausführungen und Preise: siehe Tabelle.Ausführungen und Preise: siehe Tabelle. Ausführungen und Preise: siehe Tabelle.

Art.Nr.
11 107 3502
11 107 3515

–
11 107 3528
11 107 3531
11 107 3544
11 107 3586

–
–
–

ø
10 cm
12 cm

–
15 cm
17 cm
20 cm
23 cm

–
–
–

Farbe
Grün
Rot
–

Gelb
Blau

Magenta
Orange

–
–
–

Preis
11,95
15,95

–
24,95
32,95
37,95
46,95

–
–
–

Preis ab:
12: 9,95
8: 13,95

–
6: 21,95
4: 28,95
4: 33,95
4: 41,95

–
–
–

ø
19,5 cm
19,5 cm
19,5 cm
19,5 cm
22 cm
22 cm

23,9 cm
23,9 cm
28,6 cm
28,6 cm

Art.Nr.
–

11 109 6617
11 109 6620
11 109 6633
11 109 6646
11 109 6659
11 109 6662

–
–
–

ø
–

21 cm
28 cm
28 cm
28 cm
34 cm
34 cm

–
–
–

Farbe
–

Rot
Braun
Braun
Blau
Grün
Rot
–
–
–

Preis
–

39,95
49,95
54,95
69,95
89,95
114,95

–
–
–

Preis ab:
–

10: 35,95
8: 44,95
8: 48,95
8: 62,95
4: 80,95
4: 99,95

–
–
–

Art.Nr.
–

11 108 9716
11 108 9729
11 108 9732
11 108 9745

–
–
–
–
–

ø
–

20 cm
22 cm
27 cm
27 cm

–
–
–
–
–

Farbe
–

Grün
Rot

Braun
Blau

–
–
–
–
–

Preis
–

39,95
49,95
59,95
84,95

–
–
–
–
–

Preis ab:
–

10: 35,95
8: 44,95
3: 53,95
3: 75,95

–
–
–
–
–

3|  Togu Medizinball aus Ruton1| Sport-Thieme Medizinball aus Gummi 2|  WV Medizinball 4| Gymnic Heavy Med

Gewicht
0,5 kg
1 kg
1,5 kg
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg
6 kg
8 kg
10 kg

Oberflächen-
struktur

Oberflächen-
struktur

Oberflächen-
struktur

Oberflächen-
struktur

44 Aus Naturgummi
44 Hohe Griffigkeit

2 Gymnic Heavymed
Klein und kompakt für das Training mit 
Kindern. Wassergefüllt, abwaschbar und 
mit guten Prelleigenschaften. Aus Kunst-
stoff.

4 

9 

10 

11 

Beleduc Gewichtsbälle 
„Multi Moves“

Gewichtsballset zum leichten Training und 
in der Therapie. Fördert Koordination, Ba-
lance und der Motorik. Robuste, flexible 
Kunststoffbälle mit Sandfüllung.
Set-Bestandteile: 

11 135 3802-1  Blau� Stück 6,95 
11 135 3815-1  Rot� Stück 6,95 
11 135 3844-1  Gelb� Stück 6,95 
11 135 3857-1  Grün� Stück 6,95 
ab 12� je Stück 5,95

12 

Preis-Tipp!

ab 19,95 5 Jahre
Garantie

Medizinbälle & Tennisringe

4,95
ab

Togu Medizinball aus Ruton
Langlebig, abriebfest, pflegeleicht und 
abwaschbar. Für in- und outdoor geeig-
net. Aus latexfreiem Ruton.

44 Abwaschbar
44 Formbeständig
44 Griffsicher

3 
Neu! ​Sport-Thieme 
Medizinball „Gym“

Luftgefüllt mit Nadelventil und guten 
Sprungeigenschaften. Genarbte Gummi-
Oberfläche. Hygienisch und abwaschbar. 

Art.Nr.
11 295 4703
11 295 4716
11 295 4729
11 295 4732
11 295 4745
11 295 4758
11 295 4761
11 295 4774
11 295 4787
11 295 4790

Preis
22,95
26,95
29,95
34,95
44,95
52,95
59,95
67,95
79,95
89,95

Preis ab
4: 19,95
4: 23,95
4: 26,95
4: 30,95
4: 39,95
4: 46,95
4: 53,95
4: 60,95
2: 71,95
2: 80,95

1 

44 Robust
44 Prellfähig

Farbe
Gelb

Orange
Rot

Magenta
Violett

Hellblau
Türkis

Hellgrün
Grün
Grau

Neu!

• �1 Gewichtsball, ø 80 mm, 500 g
• �1 Gewichtsball, ø 80 mm, 700 g
• �1 Gewichtsball, ø 100 mm, 900 g
• �1 Gewichtsball, ø 100 mm, 1.000 g
• �1 Gewichtsball, ø 100 mm, 1.300 g
• �Übungsposter 
11 286 6606  � 6er Set 49,95




