



Preis-Tipp!

- Robust Prellfähig
- Oberflächenstruktur

1 | Neu! Sport-Thieme Medizinball "Gym"

Luftgefüllt mit Nadelventil und guten Sprungeigenschaften. Genarbte Gummi-Oberfläche. Hygienisch und abwaschbar. Ausführungen und Preise: siehe Tabelle.





- Aus Naturgummi **Hohe Griffigkeit**

Oberflächenstruktur

2 | WV Medizinball

Top Grip und angenehm in der Handhabung. Nadelventil zum Einstellen der Sprungkraft. Aus dickwandigem, abwaschbarem Gummi.

Ausführungen und Preise: siehe Tabelle.



- **Abwaschbar**
- **Formbeständig**
- **Griffsicher**



Oberflächenstruktur

3 | Togu Medizinball aus Ruton

Langlebig, abriebfest, pflegeleicht und

abwaschbar. Für in- und outdoor geeig-

Ausführungen und Preise: siehe Tabelle.

net. Aus latexfreiem Ruton.

✓ Gute Griffigkeit





Oberflächenstruktur

4 | Gymnic Heavymed

Klein und kompakt für das Training mit Kindern. Wassergefüllt, abwaschbar und mit guten Prelleigenschaften. Aus Kunst-

Ausführungen und Preise: siehe Tabelle.

	1 Sport-Thieme Medizinball aus Gummi					2 WV Medizinball					3 Togu Medizinball aus Ruton					4 Gymnic Heavy Med				
Gewicht	Ø	Farbe	Art.Nr.	Preis	Preis ab	Ø	Farbe	Art.Nr.	Preis	Preis ab:	ø	Farbe	Art.Nr.	Preis	Preis ab:	Ø	Farbe	Art.Nr.	Preis	Preis ab:
0,5 kg	19,5 cm	Gelb	11 295 4703	22,95	4: 19,95	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10 cm	Grün	11 107 3502	11,95	12: 9,95
1 kg	19,5 cm	Orange	11 295 4716	26,95	4: 23,95	20 cm	Grün	11 108 9716	39,95	10: 35,95	21 cm	Rot	11 109 6617	39,95	10: 35,95	12 cm	Rot	11 107 3515	15,95	8: 13,95
1,5 kg	19,5 cm	Rot	11 295 4729	29,95	4: 26,95	22 cm	Rot	11 108 9729	49,95	8: 44,95	28 cm	Braun	11 109 6620	49,95	8: 44,95	-	-	-	-	-
2 kg	19,5 cm	Magenta	11 295 4732	34,95	4: 30,95	27 cm	Braun	11 108 9732	59,95	3: 53,95	28 cm	Braun	11 109 6633	54,95	8: 48,95	15 cm	Gelb	11 107 3528	24,95	6: 21,95
3 kg	22 cm	Violett	11 295 4745	44,95	4: 39,95	27 cm	Blau	11 108 9745	84,95	3: 75,95	28 cm	Blau	11 109 6646	69,95	8: 62,95	17 cm	Blau	11 107 3531	32,95	4: 28,95
4 kg	22 cm	Hellblau	11 295 4758	52,95	4: 46,95	-	-	-	-	-	34 cm	Grün	11 109 6659	89,95	4: 80,95	20 cm	Magenta	11 107 3544	37,95	4: 33,95
5 kg	23,9 cm	Türkis	11 295 4761	59,95	4: 53,95	-	-	-	-	-	34 cm	Rot	11 109 6662	114,95	4: 99,95	23 cm	Orange	11 107 3586	46,95	4: 41,95
6 kg	23,9 cm	Hellgrün	11 295 4774	67,95	4: 60,95	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8 kg	28,6 cm	Grün	11 295 4787	79,95	2: 71,95	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10 kg	28,6 cm	Grau	11 295 4790	89,95	2: 80,95	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



Aus massivem Moosgummi, ø innen 10,5 cm, ø außen 17 cm, ca. 220 g. 11 135 3512-1 Blau Stück **5,95** 11 135 3525-1 Rot Stück **5,95** Stück **5,95** 11 135 3538-1 Weiß 11 135 3541-1 Gelb Stück **5,95** Stück **5,95** 11 135 3554-1 Grün je Stück 4,95

Set 10 | Sport-Thieme Turnier-Tennisringe 5er Set Je 1x Rot, Blau, Weiß, Gelb und Grün. 11 263 8603-1 5er Set **24,95**



11 | Sport-Thieme Tennisring Luftgefüllt. Zum Halten, Ziehen und

Werfen. ø Innen 11,5 cm, ø Außen 18,5 cm, ca. 200 g, PVC.



11 135 3802-1 Blau Stück **6,95** 11 135 3815-1 Rot Stück **6,95** 11 135 3844-1 Gelb Stück **6,95** 11 135 3857-1 Grün Stück **6,95** ab 12 je Stück 5,95



12 | Beleduc Gewichtsbälle "Multi Moves"

Gewichtsballset zum leichten Training und in der Therapie. Fördert Koordination, Balance und der Motorik. Robuste, flexible Kunststoffbälle mit Sandfüllung. Set-Bestandteile:

- 1 Gewichtsball, ø 80 mm, 500 g
- 1 Gewichtsball, ø 80 mm, 700 g
- 1 Gewichtsball, ø 100 mm, 900 g
- 1 Gewichtsball, ø 100 mm, 1.000 g
- 1 Gewichtsball, ø 100 mm, 1.300 g
- Übungsposter

11 286 6606 6er Set 49,95